
tska spolecnost,
ì.ľ.0.

Dohoda o užívání tělocvičny

1. Provozovatel: Oderská městská Společnost, S.r.o.
Se Sídlem Radniční 95/14, 742 35 Odry
IČ; 26839415, DIČ: C226839415
zastoupena: jednatelem Jaroslavem Zdražilem
Bankovní Spojení: číslo bankovního účtu 25734801/0100, peněžní
ústav Komerční banka, a.S. Odry
tel: 556 730 160, fax: 556 730 160, e-mail:
oderska.SpolecnoSt@seznamcz
(dále jen „provozovatel“)

a

2. Uživatel: Středisko volného času Odry, příspěvková organizace
Se Sídlem Komenského 517/2, 742 35 Odry
742 35 Odry
IČ; 05662567
zastoupená: Bc. Dagmar Zhasilovou
(dále jen „uživatel“)
(Společně též „Smluvní strany“)

I.
Předmět dohody

Provozovatel dává do užívání tělocvičnu ZŠ Komenského na Komenského ulici
596/4A.

II.
Podmínky dohody

Tělocvičnu lze využívat jen pro Sportovní účely a jen ve vymezené době podle
dohodnutého časového rozvrhu - příloha č. 1.
Do tělocvičny je povolen vstup jen v čisté Sportovní obuvi, která nezanechává na
podlaze žádné barevné šmouhy nebo v návlecích, které poskytnuté Správce.
Uživatel Se zavazuje nahradit veškeré škody, k nimž došlo během užívání a na nichž
prokazatelně nese vinu. Věcné škody je povinen odčinit především uvedením věcí do
původního Stavu. Způsobenou škodu je povinen každý vedoucí cvičení oznámit
neprodleně Správci tělocvičny.
Za dodržování pořádku a kázně je odpovědný vedoucí cvičení, kterého Si uživatel určí.
Výše uvedená Složka nebo organizace a firmy, které mají v užívání tělocvičnu podle
této dohody jsou odpovědné také Za úrazy, které vzniknou během jejich cvičení
v celém areálu tělocvičny (tělocvična, nářaďovna, chodba, šatny, umývámy a WC).
Uživatel je rovněž Zodpovědný Za ochranu věcí uložených v šatnách. Uživatel obdrží
Od Správce klíč od šatny (šaten), který odevzdá zpět Správci při odchodu Z haly.
Případné ztráty jdou na vrub uživatele.
Jestliže dojde v užívaných prostorách k úrazu, je vedoucí cvičení povinen O tomto
úrazu informovat Správce tělocvičny a Zapsat úraz do „knihy úrazů“ na recepci.
V prostorách tělocvičny není povoleno kouřit, ani jinak znečišťovat užívané prostory.



9. Provozovatel Se zavazuje poskytovat předmět dohody vždy v bezvadném Stavu,
připravený k užívání včetně audiotechniky a časomíry.

10. Cena užívání je Stanovena 280,00 Kč/hod. Cena je osvobozena od DPH. Celková cena
Za užívání tělocvičny bude fakturována měsíčně a Splatná do 14 dnů na účet
provozovatele. Cena je fakturována Za dobu užívání sjednanou dle této dohody. Tato
sjednaná doba nebude fakturována pouze v případě, kdy uživatel oznámí Správci
minimálně jeden týden dopředu, že ze závažných důvodů nemůže tuto dobu využít dle
této dohody.

11. Tato sjednaná doba nebude účtována pouze v případě, kdy uživatel oznámí správci
minimálně jeden týden dopředu, že ze závažných důvodů nemůže tuto dobu využít dle
této dohody.

12. Ve výjimečných případech je po dohodě Se Správcem možné využít náhradního
uživatele. Výměna je možná jen mezi Subjekty, které mají sjednanou trvalou dohodu o
užívání. V ostatních případech se náhradní uživatel posuzuje jako nový subjekt, se
kterým musí být uzavřena jiná dohoda o užívání.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Vše co není ujednáno touto dohodou Se řídí Provozním řádem tělocvičny, vyvěšeným
v objektu.
Dohoda Se uzavírá na dobu od 9.1.2017 do 30.06.2017
Předpokládaná hodnota smlouvy činí 107 100 Kč.
Provozovatel vloží Smlouvu do registru Smluv.
Od této dohody může provozovatel odstoupit v případě, když uživatel poruší smluvní
závazky, zejména způsobí-li na užívaněm zařízení nebo nářadí věcnou škodu.
Výpovědní lhůta činí v tomto případě 10 dnů.

6. V ostatních případech je výpovědní lhůtě l měsíc a začíná běžet první den
následujícího měsíce po jejím doručení druhé smluvní Straně, pokud se Smluvní strany
nedohodnou jinak.

7. Všechny změny a dodatky musí být učiněny písemně, jinak jsou neplatné.
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, z nichž každá Smluvní Strana obdrží
po jednom.

.U
'P

E
Ň

N
90

V Odrách dne 9.1.2017

provozovatel uživatel



Příloha č. 1

Každé pondělí Od 13,30 do 15,00 hodin; od 18,00-20,00 hodin
Každé úterý Od 13,30 do 15,00 hodin
Každou Středu od 13,30 do 17,00 hodin
Každý pátek 16,00-21,00 hodin

Turnaje V těchto dnech:
14.1.2017 - 7,00 až 20,00 hodin
15.1.2017 - 9,00 až 16,30 hodin
21.1.2017 - 8,00 až 17,30 hodin
22.1.2017 - 9,00 až 16,30 hodin
28.1.2017 - 13,00 až 22,00 hodin
11.2.2017 - od 9,00 až 16,30 hodin
30.4.2017 - od 9,00 do 15,30 hodin

Tělocvičnu je možné využít i V jiných termínech dle předešlé domluvy.

provozovatel uživatel


